








































Uchwała nr 6 

Rady Dyscypliny ekonomia i finanse z dnia 17 listopada 2023 roku 
w sprawie nadania mgr Natalii Aleksandrze Oleszczyk stopnia doktora 

 
Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. 

zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789, z późn. zm.) oraz Uchwały nr 130 

Senatu ZUT w Szczecinie z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora przez Radę 

Dyscypliny ekonomia i finanse Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie, uchwala się co następuje: 
§ 1. 

 
Rada Dyscypliny ekonomia i finanse Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie nadaje mgr Natalii Aleksandrze Oleszczyk 
stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i 
finanse.  

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
ekonomia i finanse 
 

dr hab. Katarzyna Cheba, prof. ZUT 
 

 
 


	Streszczenie_-_j._polski
	Streszczenie_-_j._angielski
	Recenzja_1
	Recenzja_2
	Uchwała nr 6 z dnia 17.11.2023 dc

